

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Bartmann & Scholz GmbH
Kfz-Teile-Großhandels
Oskar-von-Miller-Str. 2
92507 Nabburg

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211100181
Kundennr.: 56121
Datum: 1. November 2021
Ihr Ansprechpartner: Mathias Korkmaz
Durchwahl: +49(0)54094034100
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: m.korkmaz@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI211100203 vom 01.11.2021; Ihre Referenznr.: MAIL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
7	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011507 *** Ihre Belegnr.: 255813	20	Stück	3,11	62,20
18	40002		EM 80 R, Ausf. G, Ø 70 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 80 R bis 800 kg, Ausf. Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,25 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210011529 *** Ihre Belegnr.: 255835	1	STCK	15,86	15,86
19	6		Versand- und Verpackung *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016578 *** Ihre Belegnr.: W2113420	1	Stück	7,60	7,60
20	10995		HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal HUMBAUR Lichtscheibe links, horizontal H: 160 x B: 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,18 kg	1	Stück	26,67	26,67
21	90256		BÜNTE Bremsseil 1330/1555 mm BÜNTE Bremsseil HL 1330/SL 1555 mm, Glocke Ø 26 mm (außen) und Gewinde M8, Sechskant- und Kugelbundmutter M8, für BPW -7	2	Stück	7,50	15,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211100181

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,14 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA210016966 *** Ihre Belegnr.: W2113815				
22	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm	1	Stück	7,35	7,35
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg				
23	70		Frei Haus	1	Stück		
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							134,68
19% MwSt.							25,59
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							160,27

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 6,0250

Lief. an Adresse

Bartmann & Scholz GmbH
Kfz-Teile-Großhandels
Oskar-von-Miller-Str. 2
92507 Nabburg
Deutschland